
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   :  PROF. DR. MUSRIL ZAHARI, M.Pd

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 08:00 STEI104 7 2 BAHASA INDONESIA A108 41 S-1 MGT

SENIN 10:30 STEI104 4 2 BAHASA INDONESIA A108 41 S-1 MGT

SENIN 12:30 STEI104 3 2 BAHASA INDONESIA A402 41 S-1 MGT

-      

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 10 Januari 2026 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2025

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Nomor : 075 / WK1-STEI/IX/2025

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun Akademik 2025/2026

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2025/2026  dimulai : Senin, 22 September 2025

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

SELASA
SELASA

08:00
10:30

2

3
4

2
2

BAHASA INGGRIS
BAHASA INGGRIS

STI140/2
STI140/2

40
33

S-1 MGT
S-1 MGT

A108

A108
A107



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2025 GANJIL

Mata kuliah : BAHASA INDONESIA Nama Kelas : 03
Dosen Pengajar : MUSRIL ZAHARI

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 21210000101 ADRIAN TEJA RUSMANA 16 14 87.5

2 250121002 SAHID FAHRI HABIBI Kelas A 16 16 100

3 250121005 FADHIL HAYANG LAYANA Kelas A 16 15 1 93.75

4 250121009 DHELA APRICILIA Kelas A 16 15 93.75

5 250121010 KIARA CANTIKA SISWANDI Kelas A 16 16 100

6 250121011 NUR FITRIANA Kelas A 16 16 100

7 250121014 MUHAMMAD FADLI QUSYAIRI Kelas A 16 15 1 93.75

8 250121016 MUHAMMAD FIROOS RAHMANTO Kelas A 16 16 100

9 250121017 NAYLA SALSABILLA Kelas A 16 15 1 93.75

10 250121019 IRENE KARUNIA YOKEBETH Kelas A 16 16 100

11 250121020 CHIKA FIONABILA Kelas A 16 16 100

12 250121022 AJENG DIAH RIYANTI Kelas A 16 16 100

13 250121025 NAJWA AURELIA Kelas A 16 15 93.75

14 250121026 AZA REGINA PUTRI Kelas A 16 16 100

15 250121028 SARAH NUR FAUZIYAH Kelas A 16 16 100

16 250121029 DWI SALWA ARIANI Kelas A 16 16 100

17 250121030 NEIZQILLASHAQQA AURENZZA Kelas A 16 16 100

18 250121032 SA'DIYAH Kelas A 16 16 100

19 250121034 RACHELLA ANGEL HITRON NAPITUPULU Kelas A 16 14 87.5

20 250121036 SINTIA ABIGAIL LUMBAN TOBING Kelas A 16 1 12 75

21 250121037 NABILA AZZAHRA PUTRI Kelas A 16 16 100

22 250121038 NABILA ANJANI Kelas A 16 16 100

23 250121039 RATU FATIMAH AZAHRA Kelas A 16 16 100

24 250121040 INDAH KARINA Kelas A 16 16 100

25 250121042 RIBKA STEFANI SADELI Kelas A 16 16 100

26 250121043 ACHMAD FADLUR RAHMAN Kelas A 16 16 100

27 250121077 SALWA ADZAHARA Kelas A 16 15 93.75

28 250121117 INTAN NURAINI Kelas A 16 16 100

29 250121118 RIZKA AMALIA Kelas A 16 16 100
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Jakarta, 21 Januari 2026
Ketua Prodi MANAJEMEN

FARIS FARUQI
NIP. 061112061

30 250121119 ABIYYU ERYANTO Kelas A 16 14 87.5

31 250121120 M RAMDAN ASIFA Kelas A 16 16 100

32 250121121 JIHAN SAFFA KAMILA Kelas A 16 16 100

33 250121122 SALSABILLAHRIDHOTUL FITRIANI Kelas A 16 16 100

34 250121123 SYALWA NOPANTI PUTRI Kelas A 16 15 93.75

35 250121124 KAFKA NAFISA ANDARIVIA Kelas A 16 16 100

36 250121125 ANISA ADYA FITRI Kelas A 16 16 100

37 250121126 AMELIA SYAHFITRI Kelas A 16 16 100

38 250121127 GIBRAN MUHAMMAD AYMAN Kelas A 16 16 100

39 250121128 MAYLA HUMAIROH Kelas A 16 16 100

40 250121129 AMANDA SEPTYANA PUTRI Kelas A 16 15 93.75

41 250121130 ANISA ULVIANA Kelas A 16 15 1 93.75
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 MANAJEMEN

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : BAHASA INDONESIA Nama Kelas : 03

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : STEI104 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 21210000101 ADRIAN TEJA RUSMANA 80.00 60.00 60.00 87.5 68.75 B ✔
2 250121002 SAHID FAHRI HABIBI 80.00 76.00 60.00 100 74.80 B+ ✔
3 250121005 FADHIL HAYANG LAYANA 80.00 70.00 72.00 93.75 75.98 B+ ✔
4 250121009 DHELA APRICILIA 80.00 60.00 84.00 93.75 76.58 B+ ✔
5 250121010 KIARA CANTIKA SISWANDI 80.00 70.00 72.00 100 76.60 B+ ✔
6 250121011 NUR FITRIANA 80.00 60.00 66.00 100 71.80 B ✔
7 250121014 MUHAMMAD FADLI QUSYAIRI 80.00 76.00 60.00 93.75 74.18 B+ ✔
8 250121016 MUHAMMAD FIROOS RAHMANTO 80.00 60.00 60.00 100 70.00 B ✔
9 250121017 NAYLA SALSABILLA 80.00 0.00 76.00 93.75 56.18 C ✔
10 250121019 IRENE KARUNIA YOKEBETH 80.00 60.00 66.00 100 71.80 B ✔
11 250121020 CHIKA FIONABILA 80.00 70.00 74.00 100 77.20 A- ✔
12 250121022 AJENG DIAH RIYANTI 80.00 60.00 72.00 100 73.60 B ✔
13 250121025 NAJWA AURELIA 80.00 80.00 80.00 93.75 81.38 A ✔
14 250121026 AZA REGINA PUTRI 80.00 76.00 78.00 100 80.20 A ✔
15 250121028 SARAH NUR FAUZIYAH 80.00 80.00 66.00 100 77.80 A- ✔
16 250121029 DWI SALWA ARIANI 80.00 84.00 66.00 100 79.00 A- ✔
17 250121030 NEIZQILLASHAQQA AURENZZA 80.00 82.00 74.00 100 80.80 A ✔
18 250121032 SA'DIYAH 80.00 70.00 70.00 100 76.00 B+ ✔
19 250121034 RACHELLA ANGEL HITRON

NAPITUPULU
80.00 80.00 60.00 87.5 74.75 B+ ✔

20 250121036 SINTIA ABIGAIL LUMBAN TOBING 80.00 60.00 0.00 75 49.50 D

21 250121037 NABILA AZZAHRA PUTRI 80.00 70.00 80.00 100 79.00 A- ✔
22 250121038 NABILA ANJANI 80.00 90.00 0.00 100 61.00 C ✔
23 250121039 RATU FATIMAH AZAHRA 80.00 76.00 70.00 100 77.80 A- ✔
24 250121040 INDAH KARINA 80.00 64.00 66.00 100 73.00 B ✔
25 250121042 RIBKA STEFANI SADELI 80.00 74.00 66.00 100 76.00 B+ ✔
26 250121043 ACHMAD FADLUR RAHMAN 80.00 66.00 60.00 100 71.80 B ✔
27 250121077 SALWA ADZAHARA 80.00 78.00 62.00 93.75 75.38 B+ ✔
28 250121117 INTAN NURAINI 80.00 60.00 64.00 100 71.20 B ✔
29 250121118 RIZKA AMALIA 80.00 78.00 70.00 100 78.40 A- ✔
30 250121119 ABIYYU ERYANTO 80.00 76.00 76.00 87.5 78.35 A- ✔
31 250121120 M RAMDAN ASIFA 80.00 60.00 70.00 100 73.00 B ✔
32 250121121 JIHAN SAFFA KAMILA 80.00 60.00 60.00 100 70.00 B ✔
33 250121122 SALSABILLAHRIDHOTUL FITRIANI 80.00 72.00 70.00 100 76.60 B+ ✔
34 250121123 SYALWA NOPANTI PUTRI 80.00 60.00 62.00 93.75 69.98 B ✔
35 250121124 KAFKA NAFISA ANDARIVIA 80.00 76.00 82.00 100 81.40 A ✔
36 250121125 ANISA ADYA FITRI 80.00 90.00 74.00 100 83.20 A ✔
37 250121126 AMELIA SYAHFITRI 80.00 64.00 60.00 100 71.20 B ✔
38 250121127 GIBRAN MUHAMMAD AYMAN 80.00 90.00 86.00 100 86.80 A ✔
39 250121128 MAYLA HUMAIROH 80.00 84.00 68.00 100 79.60 A- ✔
40 250121129 AMANDA SEPTYANA PUTRI 80.00 74.00 68.00 93.75 75.98 B+ ✔
41 250121130 ANISA ULVIANA 80.00 68.00 82.00 93.75 78.38 A- ✔

Tanggal Cetak : Rabu, 21 Januari 2026, 18:14:47

Paraf Dosen :

MUSRIL ZAHARI      
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EKONOMI
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA JAKARTA

S1 AKUNTANSI
RENCANA PEMBELAJARAN SEMESTER

MATA KULIAH (MK) KODE Rumpun MK Bobot (sks) SEMESTER Tgl Penyusunan
BAHASA INDONESIA STEI104 2 2
OTORISASI Koordinator RMK Ketua PRODI

Tanda Tangan Tanda Tangan

SITI ALMURNI, SE, M.Ak
Capaian Pembelajaran
(CP)

CPL-PRODI yang dibebankan pada MK
KU1 - Mampu menerapkan pemikiran logis, kritis, sistematis, dan inovatif dalam konteks pengembangan atau implementasi ilmu pengetahuan dan teknologi
yang memperhatikan dan menerapkan nilai humaniora yang sesuai dengan bidang keahliannya.
KU2 - Mampu menunjukkan kinerja mandiri, bermutu, dan terukur.
KU4 - Mampu menyusun deskripsi saintifik hasil kajian tersebut di atas dalam bentuk skripsi atau laporan tugas akhir, dan mengunggahnya dalam laman
perguruan tinggi.
KU6 - Mampu memelihara dan mengembangkan jaringan kerja dengan pembimbing, kolega, sejawat baik di dalam maupun di luar lembaganya.
KU7 - Mampu bertanggungjawab atas pencapaian hasil kerja kelompok dan melakukan supervisi serta evaluasi terhadap penyelesaian pekerjaan yang
ditugaskan kepada pekerja yang berada di bawah tanggungjawabnya.
KU8 - Mampu melakukan proses evaluasi diri terhadap kelompok kerja yang berada dibawah tanggung jawabnya, dan mampu mengelola pembelajaran secara
mandiri.
KU9 - Mampu mendokumentasikan, menyimpan, mengamankan, dan menemukan kembali data untuk menjamin kesahihan dan mencegah plagiasi.
S3 - Berkontribusi dalam peningkatan mutu kehidupan bermasyarakat, berbangsa, bernegara, dan kemajuan peradaban berdasarkan Pancasila.
S6 - Bekerja sama dan memiliki kepekaan sosial serta kepedulian terhadap masyarakat dan lingkungan.
S8 - Menginternalisasi nilai, norma, dan etika akademik.
Capaian Pembelajaran Mata Kuliah (CPMK)

Deskripsi Singkat
Bahan Kajian
Pustaka Utama:

Pendukung:

Media Pembelajaran Perangkat lunak: Perangkat keras:
Dosen Pengampu 0320068002 - SITI NAFISAH, M.PD

0002065601 - MUSRIL ZAHARI
060610023 - SUPONO WASPODO

Matakuliah Syarat
Rencana Pembelajaran
Mg Ke- CPMK Penilaian Bentuk Pembelajaran, Metode Pembelajaran,

Penugasan Mahasiswa
[ Estimasi Waktu ]

Materi Pembelajaran
[ Pustaka ]

Bobot
Penilaian

(%)
Indikator Kriteria & Bentuk Luring (offline) Daring (online)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
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